[bookmark: _GoBack] （様式第４号）（第６条関係）
金 属 く ず 商 の 許 可 証 記 載 事 項 異 動 届 書

                                                             　　　　年　　月　　日

   長野県公安委員会　殿

                                                           氏　名

                                                                法人の場合は、法人の
                                                                名称及び代表者の氏名

     下記のとおり、金属くず商の許可証の記載事項に異動が生じました。                    　　　 なお、この許可証を書き換えてください。

                                      　　  記

 金属くず商の許可証

 の記載事項の異動事

 項

 新

 旧

 （添付書類）
   　許可証